XCII.

De studijs, Gregorium & Catharinam, vt Ethnici A-
pollinem & Miueruam.

XCIII.

Ac speciatim de Theologia Augustinum, de Jurispru-
dentialuonem, de Medicina Cosmam & Damianum,
vt Ethnici Æsculapium.

XCIIII.

De mechanicis artibus, vt Crispinum de futoria, Gut-
mannum de sartoria, de textoria Seuerinum, de fabrili
lignaria Iosephum, de venatoria Eustachium, eque-
stri Georgium, &c.

XCV.

Deniçp singulæ nationes, regiones, provinciæ, ciuita-
tes, pagi, homines deniçp, singulos veluti patronos &
tutelares Deos habent, quos inuocant, & quorum se-
curæ & custodiæ commendent.

XCVI.

Quod inuocatis sacrificant & offerunt, vt se gratos er-
ga tam propitios Deos declarant.

XCVII.

Quod eorum imagines perinde vt sanctos ipsos ado-
rant, ante eas caput nudantes, procumbentes aut se in-
curvantes.

C

Deniçp

XCVIII.

Deniqe quod eorum reliquias adorant, peregrinat*io*nes ad eas instituunt, vora faciunt, cereos eis accendunt, de collo eas suspendunt ex deuotione & fiducia, quasi vim Dei singularem inclusam habeant ad consequendum bonum & propulsandum malum.

XCI X.

Reliquias porro tum corporum sanctorum, tum quae corporum contactu, cum adhuc superstites in hoc mundo essent, quasi sanctificata fuere, sive vestimentorum sive aliorum.

C.

Quarum reliquiarum pleracop falsae sunt & suppositiae, quaestus causa excogitato, quae si in unum comparentur omnes, sanctorum corpora non solum magnitudine vasta, sed membrorum etiam numero monstrsa, & unius sep*te* plura corpora forent.

C I.

Item qui tum signa sacra, tum certorum verborum nos pro Deo habent & colunt, aut vim quandam diuinam eis tribuant & Deo exequant*ur*.

C II.

Ut quod panem consecratum, id est, in corpus filij Dei conuersum & transsubstantiatum, ut loquuntur, induidunt, assertant, circumgestant, adorant cœi ipsammet Dei filium.

C III.

Quod item aquæ, sali, oleo consecrato, quæ baptismo propria authoritate addiderunt, vim diuinam fugandi Sathanam attribuunt.

Quod

C IIII.

Quod campanas, arma, gladios, bombardas, naves baptizant, baptizando eis se diuinam quandam vim conferre putat aduersus tempestates, pericula & mala.

C V.

Quod conceptis verbis quasi eis diuina vis & efficacia insit, consecrant templa, campanas, coemiteria, candelas, panem, aquam, salem, oleum, ramos arborum, vestes, morbos pellunt, Sathanam fugant, &c.

C VI.

Quomodo deniq; Idololatrae sunt qui vim aliquam diuinam tribuunt rebus sine ordinatione diuina & sine causis naturalibus, ut superstitiosi quidam Astrologi Augures, auruspices, &c.